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Titel Forfatter Pris Bemærkninger Forlag Årstal

… født til kunstner. Et 

Ibsen portrett
Heiberg, Hans 3

Pæn ib. Norsk bog på 

315 sider med slidt 

smudsomslag.

Aschehoug 1968

13., Den/ En personlig 

beretning om mobning
Hirse, Maria 3 Pæn hft. Bog.

Lindhardt og 

Ringhof
2002

40 dage med Marilyn 

(Monroe)

Lembourn, Hans 

Jørgen
5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg.
Schønberg 1977

Addison og Steele. 

Samvær med Sir Roger de 

Coverley

Paludan, Jacob (red.) 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

169. Temmelig pæn 

lille ib. Bog.

Hasselbalch 1958

Af Gabrielis´ breve Sibbern, F.C. 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

223. Pæn ib. Bog.

Hasselbalch 1963

Af levned og meninger Ewald, Johannes 2

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 8. 

Pæn ib. Bog med lidt 

slidt omslag.

Hasselbalch 1941

Af Smetanas breve og 

dagbøger
Paludan, Jacob (red.) 2

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

154. Pæn ib. Bog med 

slidt omslag.

Hasselbalch 1956
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Af Smetanas breve og 

dagbøger
Smetana, Bedrich 3

"Hasselbalchs 

Kulurbibliotek" nr. 154. 

Pæn lille ib. Bog.

Hasselbalch 1956

Afrikanske farm, Den Blixen, Karen 10 Pæn lærreds-ib. Bog. GBK 1972

Afrikanske farm, Den Blixen, Karen 10
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
GBK 1998

Afrikanske farm, Den Blixen, Karen 3 Lidt slidt pb. Gyldendal 1986

Aksel Larsen- en politisk 

biografi
Jacobsen, Kurt 10

Pæn ib. Bog med 

sudsomslag og lidt ill. 

På 710 sider.

Vindrose 1993

Amdi og Tvind. 

Iværksætteren bind 1
Tygesen, Peter 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Fra 2022 

med forfatterens 

dedikation.

Gad 2022

Andet liv, Et
Olsen, Allan/ Bork, 

Erik
10

Pæn hft. Bog med ill. 

Og Allan Olsens 

dedikation.

People´s Press 2006

Aristokrater. Fire søstre, 

fire skæbner. Caroline, 

Emily, Louisa og Sarah 

Lennox. 1723-1826

Tillyard, Stella 5

Flot ib. Bog, bortset fra 

tegnet krusedulle på 

omslaget. 479 sider 

med lidt ill.

12 Bøger 1996

Armand Carrell Brandes, Georg 5
Temmelig pæn ib. Bog 

med lidt slidt omslag.
Gyldendal 1911

Aschehougs biografiske 

leksikon. 339 kendte 

personer der ALDRIG har 

levet

Diverse 10
Pæn stor pb. På 379 

sider.
Aschehoug 1998



Asken brænder. En 

forfatter i krig
Stage, Jan 3

Temmelig pæn hft. 

Bog.
Bogklubben Samtid Uden år

At danse med sjælen. En 

billedbog om Kirsten 

Simone

Okkels, Mia 15

Stor pæn lærreds-i. 1. 

udg. På 384 sider med 

slidt smudsomslag. 

Dedikation fra Kirsten 

Simone.

DR 2001

Ayaan. Opbrud og oprør Ali, Ayaan Hirsi 2 Lidt slidt hft. Bog. Jyllands-Posten 2006
Ayaan. Opbrud og oprør Ali, Ayaan Hirsi 2 Lidt slidt hft. Bog. Jyllands-Posten 2006

Bach Rabe, Julius 5
Temmelig pæn privat-

ib. Bog fra 1948.
NNF 1948

Bag stjernerne Bardot, 

Deneuve og Fonda
Vadim, Roger 3

Pæn hft. Bog med lidt 

il.
Lademann 1986

Benny Andersen. Et liv ved 

klaveret
Marstak, Henrik 10

Pæn ib. 1. udg. Med ill. 

På 274 sider. Kostede 

ved udgivelsen: 279 kr.

Aschehoug 2004

Benny Andersen. Et liv ved 

klaveret
Marstal, Henrik 10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Aschehoug 2004

Beton. Historier fra 

skurvognen
Mathiassen, Jakob 2 Pæn hft. Bog med ill. Information 2011

Bevægelse Wold, Susse 10
Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Politiken 2018

Birthe Kjær. Længe leve 

livet.
Diverse 5 Pæn ib. Bog med ill. Politiken 2010

Bjarne Reuter Weinreich, Torben 3
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Branner og Korch 1989

Boswell´s London Pottle, Frederick A. 2 Pæn pb. Signet 1956



Brdr. Olsen. Et 

stjerneskud. To liv i 

tilbageblik

Eriksen, Jan 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Borgen 2000

Brev til mit yngre jeg Diverse 5

Pæn ib. 1. udg. Med ill. 

På 302 sider. 

Medvirkende: Hella 

Joof/ Mette Fugl/ Helle 

Ryslinge og m.fl.

Pretty Ink 2007

Breve fra fængslet Luxemburg, Rosa 5 Pæn hft. Bog. Idons Forlag 1985
Briefe an einen jungen 

Dichter
Rilke, Rainer Maria 5 Pæn lille gl. ib. Bog. Insel Uden år

Brutale virkelighed, Den/ 

En bog om Ole Scherfig
Jacobsen, Kirsten 3

Pæn lærreds-ib. 1. udg. 

På 301 sider med slidt 

smudsomslag.

Gyldendal 2000

Burgøjser

Davidsen, Ida/ 

Valentin, Julie 

Schlüter

10

Kendt for sit 

smørrebrød. Pæn ib. 1. 

udg. Med smudsomslag 

og ill.

People´s Press 2013

Correspondance de Georg 

Brandes

Brandes, Georg/ 

Krüger, Paul
5 2 lidt slidte hft. Bøger.

Rosenkilde og 

Bagger
1952

Dagbog Lagercrantz, Olof 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

181. Temmelig pæn 

lille ib. Bog.

Hasselbalch 1959

Dagbog fra Grasmere
Wordsworth, 

Dorothy
5

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

123. Pæn ib. Bog.

Hasselbalch 1953



Dagens gerning. Essays og 

kritikker om Marcel 

Proust/ Pontoppidan/ 

Blixen m.fl.

Stangerup, Hakon 5

Pæn hft. Bog med 

smudsomslag og 

muligvis med 

dedikation fra Hakon 

Stangerup.

Gyldendal 1958

Dansk soldat i Sverige 

1943-1945. Den Daske 

Brigade- som jeg oplevede 

den !

Haaest, Erik (red.) 5
Temmelig pæn pb. Med 

ill. 

Den Danske 

Brigadeforening
1989

Datter af. Scener om en 

mor
Stangerup, Henrik 3

Pæn ib. Bog med lidt 

slidt smudsomslag.

Lindhardt og 

Ringhof
1995

Datteren Heick, Annette 10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

343 sider.

Gyldendal 2021

Debussy Diverse 3

Pæn hft. Bog med ill. 

Om komponisten 

Claude Debussy.

Hernov 1983

Delacroix Delacroix, Eugène 3

"Hasselbalchs 

Kulurbibliotek" nr. 25. 

Temmelig pæn lille ib. 

Bog.

Hasselbalch 1943

Det er aldrig for sent
Nørby, Ghita/ Thim, 

Torben
10

Flot stor ib. 1. udg. 

Med smudsomslag og 

ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2015

Det skal mærkes at vi 

lever. Samtalebog med 

Benny Andersen og 

Johannes Møllehave

Thisted, Karen 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag+D90.
Politiken 2003



Det skal mærkes at vi 

lever. Samtalebog med 

Benny Andersen og 

Johannes Møllehave

Thisted, Karen 5 Pæn ib. Bog. Politiken 2003

Digt og Virkelighed Wied, Gustav 3 Temmelig pæn gl. pb. Carit Andersen Uden år

Djævelens ansigt. Ingmar 

Bergman og hans 

filmkunst

Donner, Jörn 3
Lidt slidt pb. Med ill. På 

217 sider.

Gyldendal 

Uglebøger
1962

Dostojefskis Breve

Dostojevskij/ 

Fjodor/ Thomassen, 

Ejnar (red.)

10

Sjælden, lidt slidt hft. 

Bog på 445 sider. Med 

exlibris.

Athenæum 1943

Dovne pigeer syer med 

lang tråd
Lundquist, Lisbet 3 Pæn ib. Bog. 12 Bøger 1999

Drabschefen (Ove Dahl) Bolther, Stine 5
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.

Ekstra Bladets 

Forlag
2007

Dreng ved navn Stilling, En 

/ En ung mand ved navn 

Stilling

Stilling, Herman 3

2 bøger i én med ill. 

Lidt misfarvning på 

nederste endepapir. Ib.

GBK 1986

Dronnin Alexandra Tisdall, E.E.P. 5 Pæn pb. Sesam 1997
Du som er i himlen Sabroe, Morten 3 Pæn hft. Bog. Politiken 2007
Du som er i himlen Sabroe, Morten 3 Pæn hft. Bog. Politiken 2007
Du som er i himlen Sabroe, Morten 3 Pæn hft. Bog. Politiken 2008

Duet for livet

Heick, Hilda og Keld/ 

Jensen, Michael 

Holbek

5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

366 sider.

Lindhardt og 

Ringhof
2009

Duet for livet

Heick, Hilda og Keld/ 

Jensen, Michael 

Holbek

5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

366 sider.

Lindhardt og 

Ringhof
2009



Efter tryk. Af en 

opkomlings optegnelser 

1968-98

Ellegaard, Lasse 3 Pæn hft. 1. udg. Centrum 1998

Efterforskerne. Sådan 

fælder de Danmarks 

drabsmænd

Isagaer-Nielsen, 

Bent m.fl.
10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag.

Lindhardt og 

Ringhof
2012

Ej blot til lyst Rindel, Gerd 5

Roman-biografi om 

den unge H.C. 

Andersen. Pæn hft. 1. 

udg.

Hans Reitzel 1990

Ej blot tll pynt Mortensen, Erik 3 Pæn hft. Bog med ill. GBK 1988
Ekstremløberen. Vilde 

eventyr i jungle, bjerge og 

ørken

Hastrup, Jacob Juul 5 Pæn hft. Bog med ill. Gyldendal 2011

Elendig  elskers 

erindringer, En
Marx, Groucho 5 Pæn pb. NNF 1987

Elendig  elskers 

erindringer, En
Marx, Groucho 3

Pæn pb., men omslag 

skæmmet af aftaget 

mærke.

NNF 1987

Ellen. 100 år med lyst til 

livet
Elgård, Puk 3

MP3- lydbog indlæst af 

Puk Elgård. 252 min.

Lindhardt og 

Ringhof
2010

En tynd tråd, I/ Om at leve 

med en alvorlig sygdom
Frid-Nielsen, Mogens 3 Pæn hft. 1. udg. Gyldendal 2020

Enegænger. Portær af en 

prins (Prins Henrik)
Surrugue, Stéphanie 5

Pæn ib. Bog med ill. På 

383 sider.
Politiken 2010

Ensoms dagbog, En Daudet, Alphonse 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

166. Pæn lille ib. Bog.

Hasselbalch 1957



Er vi de eneste normale 

her ?

Fugl, Mette/ Thisted, 

Karen
5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag
Politiken 2008

Erindringer Bernadotte, Sigvard 3

Pæn lærreds-ib. Bog 

me lidt slidt 

smudsomslag og ill.

Forum 1975

Erindringer Melchior, Bent 3
Lidt slidt hft. 1. udg. 

Med ill.
Gyldendal 1997

Erindringer (Levnedsbog) Andersen, H.C. 5 Pæn pb. Hovedland 2001

Erindringer 1987-99 Møllehave, Johannes 5

Pæn ib. Bog på 583 

sider. Indeholder tre 

bøger: Skuffelser der 

ikke gik i opfyldelse/ 

Det tabte sekund/ Den 

springende hval.

Lindhardt og 

Ringhof
2007

Erindringer. Barndom Ditlevsen, Tove 5
Slidt hft. Bog med 

smudsomslag.
Hasselbalch 1967

Erindringer. Barndom og 

ungdom
Ditlevsen, Tove 5

Temmelig pæn ib. Bog 

med lidt slidt omslag.
GBK 1971

Erindringer: Et lille Kræ/ 

Under aaben Himmel/ For 

lud g koldt vand/ Vejs 

ende

Nexø, Martin 

Andersen
5

Tmmelig pæn ib. Bog 

med slidt omslag på 

477 sider.

Gyldendal 1945

Erindringstrilogi 1987-

1999
Møllehave, Johannes 5

Pæn ib. Bog på 583 

sider. Indeholder tre 

bøger: Skuffelser der 

ikke gik i opfyldelse/ 

Det tabte sekund/ Den 

springende hval.

Lindhardt og 

Ringhof
2001



Erindringstråde Klint, Le 2 Rimelig pæn hft. Bog. Vindrose 1998

Etta Cameron. Hun gav 

smerten vinger
Østlund, Bo 5

Pæn hft. Bog med ill. 

På 350 sider.
People´s Press 2007

Evelyn Waugh Hartmann, Godfred 3 Temmelig pæn ib. Bog. NNF 1989

Farfars hemmeligheder. 

Tidsbilleder 1930-1960
Hartmann, Nils 5 Pæn ib. 1. udg. Gyldendal 2001

Farmor fortæl nu. Giv dine 

erindringer videre
Vliet, Emma van 5

Flot ubrugt ib. Bog med 

ill.
Gad 2011

Fede Fie. Min kamp tilbage 

til livet
Friedrichsen, Fie 3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
People´s Press 2015

Fede Fie. Min kamp tilbage 

til livet
Friedrichsen, Fie 3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
People´s Press 2015

Fjerne år/ Urolig 

ungdom/Mod en ukendt 

tid/ De store 

forventningers år/ 

Intermezzo i syden

Paustovskij, 

Konstantin
20

5 temmelig pæne hft. 

Bøger med 

smudsomslag.

Fremad 1967

For lud og koldt vand
Nexø, Martin 

Andersen
5

Temmelig pæn hft. 

Bog.
Gyldendal 1985

Fordi jeg var nødt til det Kjærsgaard, Pia 5
Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Gyldendal 2013

Fra den døde prinsesse 

(1+2)
Mourad, Kenizé 5

2 temmelig pæne hft. 

Bøger
Borgen 1988

Fra koncepterne Fugl, Mette 10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag på 280 

sider.

Politiken 2014

Fra Majonæsekvartert til 

Det Kongelige Teater
Besekow, Sam 3

Rimelig pæn stor pb. 

På 438 sider
Borgen 1993



Frederik. En folkebog om 

N.F.S. Grundtvigs tid og liv
Reich, Ebbe Kløvedal 10

Pæn hft. Bog med ill. 

På 402 sider.
Gyldendal 1972

Fremkaldt Wold, Susse 5

Flot lærreds-ib. Bog 

med smudsomslag og 

ill. På 375 sider.

Politiken 2008

Fremkaldt Wold, Susse 5

Flot lærreds-ib. Bog 

med smudsomslag og 

ill. På 375 sider.

Politiken 2008

Frihed i landflygtighed Dalai Lama 3 Pæn pb. Med ill. 
Lindhardt og 

Ringhof
1998

Fruen kommer i dag
Frøkjær, Cecilie/ 

Nørgaard, Lise
5

Flot ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Gyldendal 2014

Fuglefri og fremmed. 

Erindringsbilleder
Gress, Elsa 5 Pæn ib. Bog. GBK 1972

Garbo. Hitorien om hendes 

liv
Gronowicz, Antoni 5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
12 Bøger 1991

Genklang. Rejser og 

portrætter 1959-89
Hansen, Thorkild 5

Pæn hft. 1. udg. Med 

hilsen fra giver.
Gyldendal 2021

Georg Carstensen- Tivolis 

stifter
Kristensen, Steen 10

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 434 sider.
Gyldendal 2003

Ghita Korsgaard, Lea 10

Pæn ib. Bog om Ghita 

Nørby med 

smudsomslag og ill. 

312 sider

Gyldendal 2011

Glimt af sjælen, Et/ Fra 

elitesoldat til eventyrer
Moltke-Leth, Nicolai 5

Pæn ib. Bog med ill. På 

343 sider.
Gyldendal 2005

Glimt af sjælen, Et/ Fra 

elitesoldat til eventyrer
Moltke-Leth, Nicolai 5 Pæn pb. Med ill. Gyldendal 2006

Glistrup- en biografi om en 

anarkist

Nielsen, Flemming 

CHr.
10 Pæn ib. 1. udg. Med ill. Gyldendal 2013



Gode vilje, Den Bergman, Ingmar 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
12 Bøger 1992

Gode vilje, Den Bergman, Ingmar 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
12 Bøger 1992

Godheds ubændige vælde. 

En lille bog om William 

Heinesen. Færøernes store 

danske digter

Søholm, Ejgil 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 176 sider.
Gyldendals Julebog 1999

Grace Kelly Spada, James 3
Temmelig pæn pb. Med 

ill. Lidt slidt omslag.

Peter 

Asschenfeldt´s 

Bogklub

1988

Gråzoner Treholt, Arne 3

Rimelig pæn hft. Bog 

med hilsen fra giver. 

499 sider.

Tiderne Skifter 2004

Gul feber
Rasmussen, Michael/ 

Wivel, Klaus
5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

326 sider.

People´s Press 2013

H.C. Andersen Böök, Frederik 5 Pæn ib. Bog med ill. Fremad 1967

H.C. Andersen Kofoed, Niels 3
Pæn lille hft. Bog med 

slidt smudsomslag.
Gad 1967

H.C. Andersen Toksvig, Signe 5

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill. Lidt slidt 

smudsomslag.

Hernov 1970

H.C. Andersen- 

brudstykker af hans liv
Hjuler, Marie 3

Lidt slidt hft. 1. udg. 

Med ill.
Wøldike 1983

H.C. Andersen og B.S. 

Ingemann. Et Livsvarigt 

venskab

Kofoed, Niels 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Reitzel 1992



H.C. Andersen. Danmarks 

og hele verdens 

eventyrdigter

Hay, Marie 3
Rimelig pæn hft. 1. 

udg. Med slidt omslag.
NNF 1953

H.C. Andersen. Danmarks 

og hele verdens 

eventyrdigter

Hay, Marie 3
Rimelig pæn hft. 1. 

udg. Med slidt omslag.
NNF 1953

H.C. Andersen. En 

Levnedsskildring
Böök, Frederik 3

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Slidt 

omslag.

Aschehoug 1939

H.C. Andersens Breve til 

Carl B. Lirck
Andersen, H.C. 5

Pæn hft. Bog på 393 

sider.
Odense Bys Museer 1969

H.C. Andersens Breve til 

Therese og Martin R. 

Henriques 1860-75

Andersen, H.C./ 

Topsøe-Jensen, H. 

(red.)

3 Slidt hft. Bog. Hagerup 1932

Hartvig Frisch. Mennesket 

og politikeren

Christiansen, Bniels 

Finn
3

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

355 sider. Med 

blyantsnoter.

Christian Ejlers´ 

Forlag
1993

Her er Lars Rasmussen
Rasmussen, 

Lars/Hvid, Mikkel
5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Business In Sport 2006

Her mødes alle veje. Et 

portræt af J.P. Pedersen- 

manden som ændrede 

dansk trafikhistorie

Vendeldorf, Allan 10

Stor temmelig pæn ib. 

1. udg. Med ill. På 160 

sider. Nypris: 225 kr.

Hyldebæk Bureau 2014

Hillary. En amerikansk 

historie
Ehrenreich, Michael 3

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
GBK 2008

Hils fra mig og kongen Virkner, Helle 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Aschehoug 1994

Hils fra mig og kongen Virkner, Helle 5

Pæn hft. Bog me lidt 

slidt omslag. 427 sider 

med ill.

Aschehoug 1994



Hr. Møllers mand. Nils 

Smedegaards revolution 

på Esplanaden- og på 

Carlsberg

Lunde, Niels 5

Pæn stor ib. 1. udg. 

Med smudsomslag og 

ill. På 336 sider.

Jyllands-Posten 2008

Hvad gør jeg her Chatwin, Bruce 5 Pæn hft. Bog. GBK 1991
Hvide due, Den/ 

Tildragelser
Andersen, Benny 5

Pæn lille ib. 1. udg. 

Med smudsomslag.
Borgen 2004

Hvide verden, Den Aamund, Jane 3 Pæn hft. Bog. Høst og Søn 2000
Hvor er stjernerne når det 

er lyst. I en høj grad 

sandfærdige erindringer

Lundquist, Lisbet 10

Pæn halvstor hft. 1. 

udg. Med ill. På 297 

sider.

Politiken 2018

Hvor taler du flot dansk ! Mahmoud, Abdel Aziz 10 Pæn pb. Med ill. Politiken 2016

Hvordan så H.C. Andersen 

ud ?
Jensenius, Herluf 3

Rimelig pæn hft. Bog 

med il. Slidt omslag.
Andersenia Uden år

Ikke den slags pige. En 

ung kvinde fortæller hvad 

hun har "lært".

Dunham, Lena 5

Pæn hft. Bog med ill. 

På 320 sider. Nypris: 

199 kr.

C & K 2015

Ingen engel. Sådan 

infiltrerede jeg Hells Anges

Dobyns, Joe/ 

Johnson-Shelton, 

Nils

5 Pæn pb. På 438 sider. Mrs. Robinson 2012

Irina. Jeg rejse mig ikke Olsen, Irina m.fl. 3 Pæn hft. Bog med ill. Grønningen 1 2020

Jammers Minde Leonora Christina 5

Pæn ib. Bog. 

"Gyldendals Bibliotek" 

nr. 1.

Gyldendal 1964

Jeg dør kun én gang
Knudsen, Dennis/ 

Drejer, Dennis
10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

352 sider.

Turbulenz 2013

Jens Otto Krag (1+2) Lidegaard, Bo 10

2 pæne ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. I 

alt 1588 sider.

Gyldendal 2001



Jesus, pengene og livet Holm, Gretelise 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
GBK 2013

Jesus, pengene og livet Holm, Gretelise 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
GBK 2013

Jim Henson. The biography Jones, Brian Jay 5

Stor temmelig pæn pb. 

På 430 sider med ill. 

Om manden bag bl.a.: 

"The Muppet Show".

Virgin Books 2013

Joachim Boldsen. Ørlig talt 

! Historier fra mit 

håndboldliv

Boldsen, Joachim/ 

Sønnichsen, Ole
5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Gyldendal 2007

Judy Garland handbook, 

The
?? 3

Meget stor temmelig 

pæn hft. Bog med ill.
?? Uden år.

June nights. Svend 

Asmussens liv i musik

Asmussen, Svend/ 

Meier, Ellen Bick
5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. Uden CD.
Gyldendal 2005

Jæger. I krig med eliten Rathsack, Thomas 5 Pæn hft. Bog med ill. People´s Press 2009

Jæger. I krig med eliten Rathsack, Thomas 3
Rimelig pæn hft. Bog 

me ill.
People´s Press 2009

Jæger. I krig med eliten Rathsack, Thomas 3 Pæn pb. Med ill. People´s Press 2012
Jørgen-Frantz Jacobsen i 

strejflys af hans breve
Heinesen, William 3 Pæn pb.

Gyldendals 

Uglebøger
1972

Kapitler af et flygtigt liv Fu, Shen 5

Pæn hft. Bog, der 1. 

gang udkom 1877, 

efter forfatterens død.

Rhodos 1986

Khader.dk. Sammenførte 

erindringer

Khader, Naser/ 

Kvist, Jakob
2

Pæn hft. 1. udg. Med 

slidt omslag.
Aschehoug 2000

Kongefamilien 2007
Wandsø, sarah-

Cathrine m.fl.
2

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Carlsen 2007



Kongens navn, I/ Henrik 

Kaufmann i dansk 

diplomati 1919-1958

Lidegaard, Bo 15

Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

812 sider.

Samleren 1997

Kort sagt af PH.
Henningsen, Poul 

(PH)
10

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag. Forord 

af Klaus Rifbjerg.

Chr. Erichsen 1994

Kronprinsesse Mary
Wolden-Ræthinge, 

Anne (Ninka)
3

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
Gyldendal 2001

Kæft, trit og retning. En 

sabotørs erindringer
Røjel, Jørgen 5

Pæn hft. Bog med 

smudsomslag.
Samleren 1973

Kæft, trit og retning. En 

sabotørs erindringer
Røjel, Jørgen 3 Rimelig pæn hft. Bog Samleren 1973

Kære Dirch Lindgren, Malin 5

Temmelig pæn pb. Med 

ill. Med liste over ale de 

film, han medvirkede i.

Peter 

Asschenfeldt´s 

Bogklub

1986

Kæreste Kek. Et dansk 

søskendepar i britisk 

krigstjeneste

Harder, Thomas/ 

Hesel, Lene Ewald
15

Flot ib. 1. udg. Med ill. 

På 303 sider.
Information 2012

Kærligheden og døden. 

Ninka- interviews med 40 

danske personligheder

Wolden-Ræthinge, 

Anne (Ninka)
10

Meget stor pæn ib. 1. 

udg. Med smudsomslag 

og ill. Medvirkende: 

Carl Th. Dreyer/ 

Halfdan Rasmussen/ 

Johannes Sløk/ Dirch 

Passer m.fl.

Gyldendal 2004

Kærlighedens styrke. 

Erindringer
Jensen, Aggi 5 Pæn hft. 1. udg. Høst og Søn 2002

l



Landmandsliv 1815 til 

1855. J.A- Hofman 

(Bang)´s erindringer og 

breve

Hofman (Bang), J.A./ 

Pedersen, Finn 

Stendal (red.)

3 Pæn pb. Med ill.
Odense 

Universitets-forlag
1993

Langballe. En biografi
Bregenov-Pedersen, 

Mads/ Jensen, Mads
5

Om Jesper Langballe. 

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.

People´s Press 2010

Lars Høgh. Der er antal på 

alt
Kvist, Jakob 10

Flot hft. Bog på 310 

sider med ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2021

Laterna magica (1+2) Bergman, Ingmar 5
2 pæne ib. Bøger med 

smudsomslag.
12 Bøger 1988

Laterna magica (1+2) Bergman, Ingmar 5 2 pæne ib. Bøger. 12 Bøger 1988

Laurs Fabricius og hans 

familie. En familiekrønike
Fabricius, Arne W. 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. På 298 

sider.

Skriveforlaget 2011

Levnet og Meeninger Ewald, Johannes 3
"Gyldendals Bibliotek" 

nr. 3. Pæn lille ib. Bog.
Gyldendal 1964

Life of Raymond Chandler, 

The
MacShane, Frank 3 Pæn pb. Med lidt ill. Penguin 1978

Lige om lidt… Kallesøe, Kirsten 5 Pæn ib. 1. udg. Med ill. PsykoInfo 2009

Linse. Jeg gør, hvad jeg vil
Kessler, Linse/ 

Holbek, Micgael
10

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 390 sider. Med 

dedikation fra Linse.

Ekstra Bladets 

Forlag
2014

Linse. Jeg gør, hvad jeg vil
Kessler, Linse/ 

Holbek, Micgael
5

Temmelig pæn stor pb. 

På 390 sider med ill. 

Ekstra Bladets 

Forlag
2014



Linse. Jeg gør, hvad jeg vil
Kessler, Linse/ 

Holbek, Micgael
5

Temmelig pæn stor pb. 

På 390 sider med ill. 

Ekstra Bladets 

Forlag
2015

Lise Nørgaard. De første 

100 år
Jensen, Jacob Wendt 10

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

400 sider.

Gyldendal 2017

Liv på kanten, Et Christiansen, B.S. 5 Pæn ib. Bog med ill.
Lindhardt og 

Ringhof
2007

Liv på kanten, Et Christiansen, B.S. 3
Pæn pb. Med ill. På 440 

sider.

Lindhardt og 

Ringhof
2009

Livet er en gave. Mit møde 

med Ole Henriksen
Schmidt, Martin 10

Pæn ib. Bog på 296 

sider med ill.
People´s Press 2013

Livet i mine mænd Bjerrehuus, Suzanne 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Høst og Søn 2002

Livet skal ikke leves på 

automatpilot

Rossen, Stig/ 

Nielsen, Helle 

Broberg

5 Pæn pb. People´s Press 2006

Livsmodig
Løkkegaard, Gitte 

(red.)
5

Med: Christine 

Antonini/ Ritt 

Bjerregaard/ Hanne-

Vibeke Holst/ Anne 

Linnet. Pæn ib. Bog 

med smudsomslag og 

ill.

Politiken 2017

Lucky man. A memoir Fox, Michael J. 3 Pæn pb. Ebury Press 2002

Ludvig Holbergs emoirer
Jansen, F.J. 

Billeskogv (red.)
3

Lidt slidt pb. På 349 

sider.
Schønberg 1963

Ludvig van Beethoven Cour-Harbo, Anna la 5
Stor pæn ib. Bog med 

ill.

Folkeskolens 

Musiklærer-

forening

1995



Luther Koch, Hal 2

Pæn lille hft. Bog- 

mangler lidt af et 

hjørne.

Gad 1970

Lykkens kælebarn. En 

biografi om Peter nansen
Bang, Karin 10

Flot stor ib. 1. udg. 

Med smudsomslag og 

ill. På 523 sider.

Gyldendal 2011

Lysmageren. En krønike 

om Poul Henningsen (PH)
Hammerich, Paul 15

Stor rimelig pæn ib. 

Bog med ill. På 485 

sider. Lidt slidt omslag.

GBK 1987

Madame de Pompadour Mitford, Nancy 5

Flot halvlæder-ib. Bog 

med guldtryk på 

ryggen. 252 sider med 

lidt ill.

Grafisk 1955

Man skal ikke stå og fedte 

med det. Frie kvinders 

kærlighed

Diverse 5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 209 sider. Medv.: 

Lone Dybkjær/ 

Merethe Stagetorn/ 

Vivi Flindt m.fl.

Jyllands-Posten 2005

Mands minde. Et 

tidsbillede

Nørregård-Nielsen, 

Hans Edvard
3 Pæn ib. Bog. Gyldendal 2002

Mao- den ukendte historie
Chang, Jung/ 

Halliday, Jon
10

Stor pæn ib. Bog med 

ill. På 889 sider.
GBK 2006

Maries morder. Historien 

om Højbjergdrabet
Kaae, Peer 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. 283 sider med ill.
People´s Press 2017

Marlon Brando- et tilbud 

man ikke kan adslå

Christensen, Morten 

B.
5 Pæn ib. Bog med ill. Mellemgård 2001

Med livet som indsats, En 

ludoman taler ud
Elgaard, Claus 3 Pæn hft. Bog.

Lindhardt og 

Ringhof
2010



Memoirs of a mangy lover Marx, Groucho 5 Pæn pb. Med ill. Futura 1980

Midt mellem le og græde Jensen, Agnes Jelhof 3 Pæn hft. 1. udg. Gyldendal 1989

Min bedste lærer Diverse 3

Pæn ib. Bog med 

bidrag af: Maria 

Giacobbe/ Jørn Riel/ 

Uffe Ellemann-Jensen 

m.fl..

Gyldendal 2001

Min bedstemors historie Thomsen, Liv (red.) 3

Pæn ib. Bog ed ill. 

Bidrag af: Anne 

Knudsen/ Lisbeth 

Knudsen/ Sara Bro/ 

Leonora Christina Skov 

m.fl.

Thaning og Appel Uden år

Min egen Dagbog Temple, Shirley 5

Meget slidt lille ib. Bog 

med ill. Hollywood´s 

barnestjerne nr. 1

Povl Branner 1939

Min fader Renoir Renoir, Jean 5
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Hasselbalch 1963

Min fynske barndom Nielsen, Carl 3 Rimelig pæn hft. Bog . Martin 1965

Min historie
Kollerød, Ole 

Pedersen
10

Stor pæn ib. Bog med 

ill. På 323 sider.

Foreningen Danske 

Folkeminder
Uden år

Min mosters migræne eller 

Hvordan jeg blev kvinde
Holst, Hanne-Vibeke 3

Pæn ib. Bog med lidt 

slidt omslag.
GBK 2000



Min ufuldendte rejse Menuhin, Yehud 2

Temmelig pæn hft. Bog 

med slidt omslag. 475 

sider med ill.

Borgen 1977

Min ufuldendte rejse Menuhin, Yehud 2

Temmelig pæn hft. Bog 

med slidt omslag. 475 

sider med ill.

Borgen 1977

Min ven Stieg Larsson Baksi, Karlo 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
Modtryk 2010

Mine egne veje- i 

overklassen, der forsvandt
Aamund, Jane 5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
People´s Press 2016

Mine egne veje. Ghita 

Nøby i samtale med Niels 

Birger Wamberg

Nørby, Ghita/ 

Wamberg, Niels 

Birger

5
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Gyldendal 1995

Mine egne veje. Ghita 

Nøby i samtale med Niels 

Birger Wamberg

Nørby, Ghita/ 

Wamberg, Niels 

Birger

3 Pæn pb. Med ill. Gyldendal 1996

Mine lykkestjerner Maclaine, Shirley 5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

368 sider.

Peter 

Asschenfeldt´s Nye 

Bogklubber

1998

Mine mange hjem Gress, Elsa 3 Temmelig pæn pb. 
Gyldendals 

Tranebøger
1988

Mit eget eventyr uden 

digtning
Andersen, H.C. 5

Pæn pb. Med ill. Af 

Herluf Jensenius.
Lademann 1986

Mit eget Eventyr uden 

digtning
Andersen, H.C. 3

Meget slidt hft. Bog 

med ill. Af Herluf 

Jensenius.

NNF 1942

Mit eget Eventyr uden 

digtning
Andersen, H.C. 2 Slidt pb. Hans Reitzel 1959



Mit eget Eventyr uden 

digtning
Andersen, H.C. 3 Lidt slidt pb. Hans Reitzel 1962

Mit iv som Cath. En 

reporters royale 

erindringer

Cath, Bodil 5
Pæn ib. 1. udg. Med ill. 

På 303 sider.

Lindhardt og 

Ringhof
2009

Mit liv med Chagall Haggard, Virginia 5 Pæn hft. Bog med ill. Samleren 1987

Mit liv med vin og musik Rømer, Jens 10

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 203 sider med 2 

vedlagte CD´er.

Olafssong 2016

Mit livs rejse Mielche, Hakon 2

Rimelig pæn hft. 1. 

udg. med meget slidt 

omslag.

Hasselbalch 1969

Mit livs topografi Stegelmann, Jørgen 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Forum 2000

Mit øre klør. Og andre 

uddrag fra det virkelige liv
Lundquist, Lisbet 10

Stor pæn ib. 1. udg. 

Med ill. På 206 sider.
Gyldendal 2008

Modige Danmark, Det/ 

Asger Aamund i samtale 

med Sune Aagaard

Aamund, Asger/ 

Aagaard, Asger
3

Pæn hft. 1. udg., der 

ved udgivelsen kostede 

299 kr.

Lindhardt og 

Ringhof
2004

Morten hin Røde (1+2)
Nexø, Martin 

Andersen
10

2 temmelig pæne hft. 

Bøger.
Tiden 1978

Mozart
Hildesheimer, 

Wolfgang
3

Stor lidt slidt pb. På 

348 sider.
Bogan 1980

Mr. Tourette og mig Sandstrak, Pelle 5
Rimelig pæn hft. Bog 

på 452 sider.
Schønberg 2009

Møgunge ! En bog om at 

gribe chancen- på trods af 

alt

Lyngvild, Jim/ 

Seneca, Karen
15

Pæn halvstor ib. 1. udg 

med Lyngvilds 

dedikation.

Politiken 2016

Møllehave. Jagten på lyset 

og kærligheden
Sønnichsen, Ole 10

Flot ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Gyldendal 2010



Mårbacka Lagerlöf, Selma 10

Temmelig pæn privat-

ib. Bog i halvlæder med 

guldtryk på ryggen.

Gyldendal 1922

Natten har tusinde øjne og 

andre historier
Michelse, Ole 5

Pæn hft. 1. udg. Af 

manden bag "Bogart".
Rosinante 2002

No regrets. Stig Tøfting 

(på dansk)

Tøfting, Stig/ 

Pedersen, Lars Steen
5

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
People´s Press 2005

Nostalgi er ikke mere, 

hvad den har været
Signoret, Simone 5

Pæn hft. Bog på 318 

sider.
Forum 1984

Nostalgi er ikke mere, 

hvad den har været
Signoret, Simone 5

Pæn hft. Bog på 318 

sider.
Forum 1984

Notater om Karen Blixen Scendsen, Clara 3
Lidt slidt hft. Bog med 

ill.
Gyldendal 1976

Næste gang Baldwin, James 3 Temmelig pæn pb. Hasselbalch 1964
Når cypressen blomstrer- 

et portræt af Vivi Flindt
Brandt, Hanne 5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
GBK 2002

Når helvede fryser til is Toxværd, Lars 10

Pæn hft. 1. udg. På 415 

sider skrevet af af 

tidligee Bandidos-

rocker. Nypris: 300 kr.

Bogkompagniet 2017

Offentligt fruentimmer, Et/ 

Bodil Kjers erindringer
Tetzlaff, Marie 10 Pæn ib. Bog med ill. Gyldendal 1999

Og ham der slår på 

tromme
Stage, Jan 3 Pæn ib. Bog.

Lindhardt og 

Ringhof
2004



Om mennesket Johannes 

Brahms
Berger, Ludwig 2

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

262. Lidt slidt lille hft. 

Bog.

Hasselbalch 1967

Omkring Niels W. Gade. 

Breve fra fader og søn
Paludan, Jacob (red.) 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

265. Temmelig pæn 

lille hft. Bog.

Hasselbalch 1967

Omveje. 10 

portrætsamtaler om at 

leve  et liv der passer til en

Thorsen, Nils 5

Pæn hft. Bog. Med 

bl.a.: Suzanne 

Brøgger/Lars von 

Trier/ Bodil Jørgensen/ 

Ghita Nørby.

Politiken 2010

On acting Olivier, Laurence 5

Temmelig pæn ib. Bog 

med smudsomslag og 

ill. På 270 sider.

Weidenfeld and 

Nicolson
1986

Oplevelser med to 

dronninger (Ingrid og 

Margrethe)

Ravnbøl, Ulrich/ 

Schade, Virtus m.fl.
2

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.

Forenede udgivere 

A/S
1993

Oplysningstidens gale 

hund- en biografi om Niels 

Ditlev Riegels

Petersen, Morten 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Aschehoug 2003

Over stregen. Nicki 

Pedersen bag facaden
Philipsen, Dan 5

Pæn hft. 1. udg. Med 

lidt ill.
Jyllands-Posten 2010

Overkomme livet, At Thisted, Karen 5

Pæn hft. Bog med 

dedikation fra Karen 

Thisted.

Møntergården 1999

Overkomme livet, At Thisted, Karen 5 Pæn ib. Bog med ill. Bogklubben Uden år



Pakidanerdialogerne. 

Samtaler uden grænser

Bom, Mette/ Motlani, 

Shabana
3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Aschehoug 2006

Partifælle Nexø Houmann, Børge 5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. Om Martin Andersen 

Nexø.

Sirius 1975

Paul Newman Kerbel, Michael 2
Pæn pb. Med mange ill. 

Misfarvet omslag.
Pyramid 1974

Peter Schmeichel. Den 

bageste
Ankerdal, Steen 3 Pæn pb. Med ill. Hovedland 1991

Plummer. Summen af 

kardemomme
Lassen, Kurt 3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Bogkompagniet 2010

Poe-Klubben årbog 1966 La Cour, Tage m.fl. 5 Pæn hft.  Bog. Spektrum 1966

Portræt af en prins 

(Henrik). Enegænger. 
Surrugue, Stéphanie 5

Pæn stor lærreds-ib. 1. 

udg. Med lidt slidt 

smudsomslag og ill. På 

383 sider. Kostede ved 

udgivelsen 300 kr.

Politiken 2010

Poul Schlüter på 

talerstolen
Schlüter, Poul 10

Flot ib. 1. udg. Med 

smudsomslag på 445 

sider.

Aschehoug 1998

Pusle. En personlig historie

Helmuth, Luise 

Charlotte/ Kaae, 

Peer

2
Temmelig pæn pb. Med 

ill.

Søndag/ Lindhardt 

og Ringhof
2005

På dybt vand Maclaine, Shirley 3 Pæn pb. Aschehoug 2004

På livet løs. En samtale 

mellem Lise Nørgaard og 

Birthe Rønn Hornbech

Jacobsen, Kirsten 5
Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag.
Gyldendal 2004



På patrulje
Bech, Kristian/ 

Wulff, Birgitte
5 Pæn hft. 1. udg. People´s Press 2016

På Slotsholmen Engell, Hans 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. På 455 sider.
Aschehoug 1997

Rejseholdet. Erindringer 

om sager gennem 28 år
Knudsen, Eigil V. 5

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Gyldendal 2001

Rent ud sagt. Indfald og 

udfald

Ellemann-Jensen, 

Uffe
3 Pæn hft. Bog med ill. Aschehoug 1997

Rifbjerg. En montage
Wamberg, Niels 

Birger
5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. På 434 sider med 

ill.

Gyldendal 1981

Riis
Riis, Bjarne/ 

Pedersen, Lars Steen
5

Pæn stor ib. 1. udg. 

Med smudsomslag og 

ill.

People´s Press 2010

Rod. En fighters fortælling. 

Janus Nabil Bakrawi

Jørgensen, Lene 

Møller
3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Pretty Ink. 2012

Rodin Rilke, Rainer Maria 10

Temmelig pæn hft. Bog 

med smudsomslag og 

ill. Uopskåret. Med 

exlibris.

Gyldendal 1960

Roman. Selvbiografi Polanski, Roman 5
Pæn pb. På 430 sider 

med ill.
Rhodos 1984

Rukov. Et portæt Aggersbjerg, Marcus 10 Pæn hft. 1. udg. People´s Press 2010

Rundt om Skibby Skibby, Anne 3 Pæn ib. 1. udg. Med ill. Parlando 1995

Sagen Lundin Jensen, Palle Bruus 3
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Documentas 2003



Sagføreren. Konge af 

Hammer Bakker
Bergh, Ole 5

Pæn stor ib. 1. udg. 

Med ill.

Sundby 

Samlingerne m.fl.
1998

Samtale med danske 

digtere. Karen Blixen/ Tom 

Kristensen/ Hans Scherfig 

m.fl.

Wamberg, Niels 

Birger
3

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med slidt 

smudsomslag.

Gyldendal 1968

Samtaler om natten Aamund, Jane 5
Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
People´s Press 2018

Samuel Butlers notebøger Paludan, Jacob (red.) 2

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

176.. Temmelig pæn 

lille ib. Bog med slidt 

ryg.

Hasselbalch 1958

Sandheden om mit liv Ali, Muhammad 5 Pæn ib. Bog. Lademann 1976
Sandheder fra en løgner Lahme, Julia 5 Pæn ib. 1. udg. Pretty Ink. 2010

Sangers liv, En Landy, Tonny 5
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill. på 403 sider.
Aschehoug 1999

Schiller Roos, Carl 3
Pæn lille hft. Bog med 

smudsomslag.
Gad 1962

Schubert ?? 3 Pæn lille bog med ill. Hernov 1983

Schubert Diverse 3

Pæn hft. Bog med il. 

Om komponisten Franz 

Schubert.

Hernov 1983

Schumann Diverse 3

Pæn hft. Bog med ill. 

Om komponisten 

Robert Schumann.

Hernov 1983

Secret word is Groucho, 

The

Marx, Groucho/ 

Arce, Hector
3 Pæn pb. Med ill. Berkley 1976

Sejre og fodfejl set i mit 

bakspejl
Voigt, Pelle 5 Pæn hft. 1. udg. Aschehoug 1999



Selvskrevet. Woody Allen 

på tryk
Allen, Woody 5 Pæn pb.

Lindhardt og 

Ringhof
1981

Sendte en dame, De Nørgaard, Lise 5
Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill.
Gyldendal 1993

Sendte en dame, De Nørgaard, Lise 3
Rimelig pæn hft. Bog 

med ill.D57
Gyldendal 1993

Sendte en dame, De Nørgaard, Lise 5 Pæn hft. Bog med ill. Gyldendal 1995

Sikken et liv Schlüter, Poul 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Aschehoug 1999

Simon Spies. Solkongens 

liv og tid

Thøgersen, Andeas 

Fugl
5

Flot ib. Bog med ill. På 

416 sider.
GBK 2012

Skarntyder og tidsler. 

Martin Andersen Nexø 

under den kolde krig

Houmann, Børge 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

ill. 
Sirius 1979

Skibby. Forstå mig ret
Skibby, Jesper/ 

Askvig, Brian
5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill.

Ekstra Bladets 

Forlag
2006

Skygger over vejen Henningsen, Agnes 3
Lidt slidt hft. Bog med 

smudsomslag.
Gyldendal 1955

Slap dog af. Linses guide 

til et godt liv

Kessler, Linse/ 

Holbek, Micgael
10 Pæn ib. 1. udg. Med ill.

Ekstra Bladets 

Forlag
2015

Som blad i høst. Mit liv 

efter politik

Ellemann-Jensen, 

Uffe
10

Flot ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

396 sider.

Lindhardt og 

Ringhof
2017

Som sagt. Et tidsbillede
Nørregård-Nielsen, 

Hans Edvard
3

Pæn hft. 1. udg. Med 

ill.
Gyldendal 2008

Sort ungdom Wright, Richard 3 Pæn pb.
Gyldendals 

Tranebøger
1966

Spejlet. Nogle erindringer Pio, Elith 5

Temmelig pæn ib. 1. 

udg. Med ill. Af Palle 

Pio.

Berlingske 1959



Spies- hans livs rejse Lindskog, John 3
Temmelig pæn pb. Med 

ill.

Peter 

Asschenfeldt´s 

Forlag

1986

Stillinger Stilling, Herman 3
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag
Danmarks Bogklub 1982

Stjerneglimt og 

nullermænd- muntre 

apropos´er til 60 år i livet 

og 40 på scenen

Volmer-Søren 5
Temmelig pæn hft. 1. 

udg.
Børge Binderup 1974

Struensee og hans tid Bech, Sv. Cedergreen 3
Lidt slidt hft. Bog med 

ill. På 435 sider.
Politiken 1972

Superbenzin og kærlighed
Kragh-Jacobsen, 

Søren/ Strunk, Espen
15

Stor flot hft. 1. udg. 

Med ill på 362 sider.
People´s Press 2020

Suspenderet. ET politi-liv 

blandt mordere og røvere
Kjøller, Niels 5 Pæn pb. Med lidt ill. Documentas 2006

Svære valg
Clinton, Hillary 

Rodham
5

Pæn ib. Bog med ill. og 

smudsomslag på 697 

sider.

Politiken 2014

Swift og Oehlenschläger Jensen, Johannes V. 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Om 

Jonathan Swift og 

Adam Oehlenschläger.

Gyldendal 1950

Sydslesvigskvinde
Johannsen-Bojsen, 

Karin
5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

493 sider.

Poul Kristensens 

Forlag
2008



Sygeplejersken En af 

Danmarkshistoriens mest 

spektakulære drabssager

Corfixen, Kristian 5 Pæn hft. Bog.
Lindhardt og 

Ringhof
2019

Søderberg. Mand af Mærsk
Hansen, Jens Chr./ 

Domino, Søren
5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag.
Gyldendal 2006

Så skal der leves ! Thisted, Karen 5
Pæn ib. Bog med 

sudsomslag og ill.
Politiken 2013

Tak skæbne ! 49 markante 

danskere fortæller om et 

afgørende øjeblik i deres 

liv

Diverse 5

Pæn ib. Bog med ill. 

Bidrag af Jytte 

Abildstrøm/ Ulf 

Pilgaard/ Susanne 

Bier/ Kim Leine m.fl.

Kristeligt Dagblads 

Forlag
2016

Taler Brandes, Georg 5

Rimelig pæn privat-ib. 

Bog med slidt omslag 

med guldtryk.

Gyldendal 1920

Tanker ved tangenterne
Fabricius-Bjerre, 

Bent
10

Pæn ib. 1. udg. Med ill. 

På 255 sider.
Schultz 2006

Tanne. Min søster Karen 

Blixen
Dinesen, Thomas 2 Slidt pb. Gyldendal 1986

Tardini. 40 forrygende år i 

dansk film

Monggaard, 

Christina
15

Flit halvstor ib 1. udg. 

Med ill. På 343 sider. 

Autograf fra ??

Frydenlund 2015

Testamentet Linnett, Anne 10

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

574 sider.

People´s Press 2012

Thit- den sidste valkyrie Andersen, Jens 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Lidt slidt 

omslag.

Gyldendal 1990



Thyra Frank. Livsglæde og 

stjernestunder
Carlsen, Jette Meier 5 Pæn ib. Bog med ill. GBK 2010

Thyra Frank. Livsglæde og 

stjernestunder
Carlsen, Jette Meier 5 Pæn ib. Bog med ill. Gyldendal 2010

Ti Aar i C.A. Reitzels 

Boglade
Wroblewski, Otto B. 5

Temmelig pæn hft. 

Bog, der er et optryk af 

manuskript fra 1889. 

Trykt i 1200 

nummererede eks., 

denne bog har nr. 800

C.A. Reitzel 1969

Til det yderste. Rekrut i 

Fremmedlegionen
Hovmand, Peter 5 Pæn hft. 1. udg. Aschehoug 1998

Til ER-Landet Frame, janet 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
Rosinante 1991

Til grænsen. 

Ungdomserindringer
Falch, Michael 10 Pæn hft. 1. udg. Med ill Gyldendal 2017

Tilfældigt strejfet Olsen, Allan 10

Pæn hft. Bog med ill. 

Muligvis med 

dedikation.

Politiken 2019

Tranedans. 

Erindringsmotiver
Wivel, Ole 3

Temmelig pæn ib. Bog 

med ill.
GBK 1976

Tre søstre. Samtaler 

mellem dronning 

Margrethe, prinsesse 

Benedikte og dronning 

Anne-Marie

Skipper, Jon Bloch 3
Stor pæn ib. Bog med 

sudsomslag og ill.

Lindhardt og 

Ringhof
2008

Tro på dig selv Wilbek, Ulrik 5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
People´s Press 2007

Trækruter Falch, Michael 10 Pæn hft. 1. udg. Med ill Gyldendal 2011



Trækruter Falch, Michael 3
Pæn hft. Bog med lidt 

slidt omslag.
Gyldendal 2011

Tøger (Seidenfaden) Andersen, Stig 5

Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

553 sider.

People´s Press 2011

Tøger (Seidenfaden) Andersen, Stig 5

Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

553 sider.

People´s Press 2011

Ude med snøren
Ellemann-Jensen, 

Uffe
3

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Gyldendal 2001

Uforbeholdne breve fra 

Leonora Christinas tid
Buhl, Ingeborg (red.) 3

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 

156. Pæn lille ib. Bog.

Hasselbalch 1956

Unge Herman Bang, Den Jacobsen, Harry 3
Noget slidt hft. 1. udg. 

Med lidt ill.
Hagerup 1954

Va sa jeg… hvis det kan 

interessere nogen..?
Hegeler, Sten 5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill.
Holkenfeldt 3 1998

Var det ikke nemmee at 

købr Gyldendal ? Historier 

fra et forlæggerliv

Lindhardt, Otto B. 3
Pæn hft. Bog med ill. Af 

Hans Bendix.
Gyldendals Julebog 2011

Ved kanten. En endnu 

levendes erindringer
Brostrøm, Torben 3 Pæn ib. 1. udg. Gyldendal 2017

Vejen, jeg valgte
Ellemann-Jensen, 

Uffe
5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Gyldendal 2007

Vejs ende
Nexø, Martin 

Andersen
5

Pæn hft. Bog med 

smudsomslag.
Gyldendal 1969



Vi bli´r ved Heick, Hilda 10

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill. På 

310 sider. Nypris 300 

kr. 

People´s Press 2016

Vi kan sove i 

flyvemaskinen

Terkelsen, Ulla/ 

Thøgersen, Andreas 

Fugl

5
Pæn ib. Bog med 

smudsomslag.
Politiken 2011

Victor Borge. Smilet er den 

korteste afstand…

Borge, Victor/ 

Kaiser, Niels Jørgen
5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
GBK 1998

Victor Borge. Smilet er den 

korteste afstand…

Borge, Victor/ 

Kaiser, Niels Jørgen
5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill.
Bogklubben Samtid 1999

Victor Borge. Smilet er den 

korteste afstand…

Borge, Victor/ 

Kaiser, Niels Jørgen
5 Pæn ib. Bog med ill. Gyldendal 1999

Vinter i Prag Albright, Madeleine 5 Pæn pb. På 489 sider. Gad 2016

Visemageren. 1800-tallets 

skillingsvisekonge Julius 

Strandberg

Piø, Iørn 10
Temmelig pæn stor ib. 

Bog med ill.
Strandberg Uden år

Wagner
Hansen, Claus 

Kirchheiner
3

Pæn hft. Bog med ill. 

Om Richard Wagner.
Hernov 1984

Yves Saint laurent Rawsthorn, Alice 5

Pæn ib. Bog med ill. Og 

slidt smudsomslag. 404 

sider.

Peter Asschefeldt´s 

Nye Forlag
1998

Zornig- vrede er mit 

mellemnavn

Andersen, Lisbeth 

Zornig
3 Pæn hft. Bog med ill. Gyldendal 2011



Zornig- vrede er mit 

mellemnavn

Andersen, Lisbeth 

Zornig
3 Pæn hft. Bog med ill. Gyldendal 2011

Ærlig talt Richard, Cliff 3
Temmelig pæn pb. Med 

ill.
Scandinavia 1989
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